PAGE
2

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ от 21.11.2012г. № 48
РЕШЕНИЕ

от 21.11.2012г.                                                            № 262
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район  от 30 ноября 2011 года № 169 «Об утверждении  Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном
 образовании Тимашевский район»
В соответствии со статьей 9, 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 918-КЗ      «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае», статьей 24 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л:
            1. Внести  изменения  в  решение  Совета   муниципального  образования Тимашевский район от 30 ноября 2011 года № 169 «Об утверждении Положения о  межбюджетных  отношениях  в муниципальном образовании Тимашевский район», изложив приложение № 2 к Положению о межбюджетных  отношениях  в  муниципальном  образовании Тимашевский район в новой редакции (прилагается).
            2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования  Тимашевский  район  (Мирончук)  разместить  настоящее решение  на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Тимашевский район   Т.А.Гораш  и  постоянно  действующую  бюджетную  комиссию  Совета муниципального образования Тимашевский район (Охрименко).

            4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
Председатель Совета муниципального
образования Тимашевский район                                                     А.М.Устименко